
Social- og Sundhedsassistenter søges til dag-, aften-
og nattevagt på Stevns Kommunes nye Plejecenter

Solhaven

Plejecenter Solhaven slog dørene op for de første beboere den 1. december 2025. Nu står vi
overfor at åbne endnu en afdeling og søger derfor flere engagerede og fagligt stærke social- og
sundhedsassistenter til dag-, aften- og nattevagt.
Vi søger medarbejdere til alle vagtlag, og vi beder dig derfor tydeligt skrive i din ansøgning, hvilket
vagtlag du søger.
Hos Solhaven arbejder vi ud fra en personcentreret og rehabiliterende tilgang, hvor den enkelte
beboers livshistorie, ressourcer, ønsker og selvbestemmelsesret er i centrum. Vi tror på, at høj
faglighed, nærvær og respekt skaber de bedste rammer for et trygt og meningsfuldt hverdagsliv for
både beboere, pårørende og medarbejdere.
Vi tilbyder en spændende mulighed for at blive en del af et plejecenter i udvikling, hvor du får reel
mulighed for at præge både kultur, arbejdsgange og faglig udvikling. Sammen arbejder vi for at
gøre Solhaven til et godt sted at bo, besøge og arbejde.
Om stillingen
Som social- og sundhedsassistent på Solhaven får du en central rolle i at skabe tryghed, kontinuitet
og livskvalitet for vores beboere. Du bliver en del af et tværfagligt fællesskab, hvor samarbejde,
refleksion og faglig sparring vægtes højt.
Vi arbejder målrettet med:

At understøtte beboernes selvbestemmelse, værdighed og individuelle ønsker●

At skabe meningsfulde hverdage med fokus på ressourcer frem for begrænsninger●

At inddrage beboere aktivt i beslutninger omkring eget liv og pleje●

At etablere et tæt og respektfuldt samarbejde med pårørende●

At skabe stjernestunder og relationer præget af nærvær og omsorg●

Som social og sundhedsassistent vil du have løbende faglig sparring med centersygeplejerske og
fagkoordinator, og andre tværfaglig samarbejdspartnere og du vil få mulighed for aktivt at bidrage til
udviklingen af den faglige praksis på Solhaven.
Vi søger dig, der:

Er autoriseret social- og sundhedsassistent●

Har erfaring fra ældreområdet og brænder for arbejdet med ældre mennesker●

Arbejder ud fra en personcentreret og rehabiliterende tilgang●

Møder mennesker med empati, respekt og anerkendelse●

Har gode kommunikative og relationelle kompetencer●

Ser værdien i samarbejdet med både beboere, pårørende og kollegaer●

Respekterer borgernes selvbestemmelsesret og understøtter deres medinddragelse i

hverdagen

●

Har et skarpt klinisk blik og trives med ansvar●

Arbejder struktureret og kan bevare overblikket i en travl hverdag●

Har erfaring med dokumentation og gerne kendskab til CURA eller lignende IT-systemer●

Bidrager positivt til et godt arbejdsmiljø og et stærkt fællesskab●

Vi tilbyder:

Et plejecenter i udvikling med mulighed for medindflydelse●

Et arbejdsmiljø præget af høj faglighed, samarbejde og engagement●

Grundig introduktion og oplæring●

Løbende faglig sparring og tværfagligt samarbejde●

Fokus på trivsel, udvikling og arbejdsglæde●

En arbejdsplads præget af tillid, respekt og åben dialog●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Stillinger tilbydes på 37 timer ugentligt,
med mulighed for færre timer -  efter ønske.
Vil du være en del af Solhaven – En del af en kollegaflok, hvor vi arbejder som én helhed på tværs
af huset og døgnet, og hvor vi sammen skaber de bedste rammer for beboernes hverdag?
Så send din ansøgning og CV via linket senest den 17. juni 2026. Samtaler afholdes den 18.-19.
juni 2026. Ansættelse pr. 1 august 2026 eller efter aftale. 

Jobområder:
Sundhed og omsorg

Frist:
17-06-2026

Kontaktperson:
Rikke Riedler Hansen

Arbejdssted:
Solhaven



Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte plejecenterleder Rikke Riedler Hansen
tlf. 21 48 71 40 eller fagkoordinator  Louise Isko Mortensen Tlf. 21 39 05 49.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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